Instituto Andaluz de la Juventud del 12 al 29 de abril con el título TECNICAS Y 
DINÁMICAS DE ANIMACIÓN PARA LUDOTECAS Y OTRAS 
ACTIVIDADES EN EDAD  INFANTIL, de 50 horas y homologado por la Junta de 
Andalucía.

PROPONGO a esta Junta Municipal de Gobierno, apruebe el gasto de MIL CIEN 
EUROS (1.100 €) en concepto de docencia, materiales y desplazamiento del curso a celebrar.”

Consta en el expediente Retención de Crédito de fecha 11/03/2010, número 
de operación: 220100002741 por importe de 1.100 €.

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus